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Spotkanie z Samarytanką (Ewangelia): Jezus łamie bariery kulturowe 
i religijne, aby wyjść naprzeciw człowiekowi z bagażem trudnych 
doświadczeń. Samarytanka symbolizuje poszukiwanie szczęścia na 
własną rękę, jednak tylko Jezus może ugasić pragnienie serca. 
 

► Zapraszamy na nabożeństwa pasyjne: dziś o 16.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym, 

nt. Grzechów głównych. W piątek o 16.30 na Drogę krzyżową z modlitwą za zmarłych. 
Wypominki można składać w zakrystii lub kancelarii, a kartki do ich zapisywania znajdują 
się na stoliku. 
 

► W tym tygodniu w czwartek spotkanie formacyjne mają uczniowie klas VIII 

przygotowujący się do bierzmowania. 17.30 spowiedź, następnie Msza i konferencja. 
 

► W piątek i sobotę w godz. 8.00-18.00 w dyskoncie „Biedronka” w Kończycach parafialny 

Zespól Caritas z Pawłowa w ramach ogólnopolskiej akcji Tak Pomagam będzie prowadził 

zbiórkę produktów żywnościowych o długim terminie ważności.   

► Z tyłu kościoła można nabyć paschaliki wielkanocne w różnych kształtach. Dochód ze 

sprzedaży przeznaczony jest na działalność charytatywną diecezji i parafii.  

Wzorem minionego roku Caritas Archidiecezji Katowickiej wspólnie ze Stowarzyszeniem 

Wspólnota Polska organizuje w akcję „Tabliczka czekolady na Kresy”. Pragniemy 

przekazać czekolady polskim przedszkolakom i uczniom mieszkającym na Kresach, którzy 

uczą się w języku polskim. To drobny gest, który może sprawić im wiele radości. W naszej 

parafii czekolady można składać na stoliku przy gablotkach do przyszłej niedzieli. 

Dziękujemy wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób wspierają dzieła charytatywne 

prowadzone w naszej parafii i diecezji. 

► Na plakatach i w internecie, a za tydzień w informatorze znajdziemy plan rekolekcji 

wielkopostnych. Rekolekcje rozpoczniemy już w sobotę, bowiem nauka rekolekcyjna dla 

kobiet będzie miała miejsce w ramach kolejnego spotkania Grupy Dzielne Niewiasty.                          

W naszych modlitwach prośmy o światło dla o. Kazimierza – naszego rekolekcjonisty                            

i otwartość naszych serc na łaskę Bożą. 

► Dziękuję serdecznie p. Joachimowi Bednarczykowi za profesjonalną renowację 

klęczników w ławkach naszego kościoła. Bardzo proszę, aby służyły one zgodnie                                       

z przeznaczeniem, a nie opierania nóg, co pozwoli na dłuższe zachowanie ich wyglądu                           

i funkcjonalności. Bóg zapłać za składane dziś ofiary z przeznaczeniem na bieżące potrzeby 

naszej parafii, dziękuję również panom za prace porządkowe w ogrodzie i obejściu kościoła. 
 


